

Manostiles Danish Design ApS

Lerbækvej 8, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 33 57 37 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2019.

Mette Lindeberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Manostiles Danish Design ApS
Lerbækvej 8
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 33 57 37 23
Stiftet: 8. marts 2011
Hjemsted: Solrød Strand
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mette Lindeberg

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Roskildevej 37A, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af design, produktion og salg af dansk boliginteriør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 980.332 mod -946.515 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 251.900 mod -1.645.962 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Tabt kapital

Ledelsen er opmærksom på at kapitalen er tabt. Det er ledelsens vurderingen at kapitalen vil blive reetableret ved fremtidig positiv drift inden for de kommende 3 år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	980.332	-946.515
1 Personaleomkostninger	-579.088	-91.350
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-1.667</u>	<u>-525.640</u>
Driftsresultat	399.577	-1.563.505
Andre finansielle indtægter	0	100
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-75.739</u>	<u>-108.678</u>
Resultat før skat	323.838	-1.672.083
3 Skat af årets resultat	<u>-71.938</u>	<u>26.121</u>
Årets resultat	251.900	-1.645.962
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	251.900	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.645.962</u>
Disponeret i alt	251.900	-1.645.962

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.333	0
Materielle anlægsaktiver i alt	18.333	0
Anlægsaktiver i alt	18.333	0
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	268.885	0
Fremstillede varer og handelsvarer	1.538.506	1.305.971
Varebeholdninger i alt	1.807.391	1.305.971
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	109.496	127.610
Udskudte skatteaktiver	283.058	354.996
Periodeafgrænsningsposter	15.429	0
Tilgodehavender i alt	407.983	482.606
Omsætningsaktiver i alt	2.215.374	1.788.577
Aktiver i alt	2.233.707	1.788.577

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	-1.473.175	-1.725.075
Egenkapital i alt	-1.393.175	-1.645.075
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	2.000.000	1.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.000.000	1.000.000
Gæld til pengeinstitutter	843.959	1.659.022
Anden gæld	782.923	774.630
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.626.882	2.433.652
Gældsforpligtelser i alt	3.626.882	3.433.652
Passiver i alt	2.233.707	1.788.577
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>579.088</u>	<u>91.350</u>
	<u>579.088</u>	<u>91.350</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>75.739</u>	<u>108.678</u>
	<u>75.739</u>	<u>108.678</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>71.938</u>	<u>-26.121</u>
	<u>71.938</u>	<u>-26.121</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-1.725.075	-79.113
Årets overførte overskud eller underskud	<u>251.900</u>	<u>-1.645.962</u>
	<u>-1.473.175</u>	<u>-1.725.075</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen eventualforpligtelser.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mette Lindeberg

Direktør

Serienummer: CVR:33573723-RID:83384397

IP: 87.61.xxx.xxx

2019-02-28 11:56:10Z

NEM ID 

Mikkel Thomsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:37315664-RID:82261879

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-02-28 12:22:30Z

NEM ID 

Mette Lindeberg

Dirigent

Serienummer: CVR:33573723-RID:83384397

IP: 2.111.xxx.xxx

2019-03-03 19:39:36Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TOGKH-0W56L-AV2EN-UVM0H-B2I2T-YJAMU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>